附件3：
合同编号：YHWL-CGHT0XX

德阳名优特产展示中心
空调采购合同合同

甲方：广汉市悦弘文旅有限责任公司三星堆镇分公司

乙方：

根据《中华人民共和国民法典》、广汉市悦弘文旅有限责任公司金雁街道分公司关于采购德阳名优特产展示中心空调的询价文件、成交通知书及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲、乙双方就广汉市悦弘文旅有限责任公司三星堆镇分公司（以下简称名优特产展示中心）空调采购达成以下共识。
一、项目名称：采购德阳名优特产展示中心空调
二、项目地点：四川省德阳市广汉市三星堆镇建兴西路34号
三、采购内容：详见后附产品清单
四、合同价款及付款方式：总价：xx元（大写金额：xxx（此价格包含税费、运输费、安装费、材料费等与本项目相关的所有费用）。
1、合同签订后1个工作日内乙方将货物送至项目（德阳名优特产展示中心）并安装。
2、产品安装完毕后通知甲方进行验收，验收合格后，乙方向甲方提供合法合规增值税发票及请款凭证，甲方于7天内支付乙方货款（以实际收货数量结算）。
五、售后服务
自产品安装完毕验收合格次日起，免费维修一年。
六、合同纠纷：
如本合同发生纠纷，当事人双方应当本着友好原则协商解决，协商不成向甲方所在地的人民法院提起诉讼。
七、合同生效
本合同自签订日起生效，本合同执行期内，甲乙双方均不得变更或解除合同，本合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出书面补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
8、 本合同一式肆份，甲方叁份、乙方壹份，具有同等法律效力。
以下无正文

甲方（盖章）                    乙方（盖章）

授权代表（签字）：              授权代表（签字）

年   月   日                   年    月    日

附件：

	德阳名优特产展示中心空调报价单

	序号
	品名
	数量
	单价
	总金额
	备注

	合计：

[bookmark: _GoBack]
—  1  —